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	Tvättstuga 1 avvecklas

	Utrustningen i tvättstuga 1 har efter många års tjänstgöring snart tjänat ut. Torkskåpet och en av torktumlarna har redan lagt av. Styrelsen för Solberga gård har beslutat att inte ersätta utrustningen för att istället avveckla tvättstuga 1. Bokningsstatistiken visar att användningen av tvättstugorna minskat genom åren. Idag räcker tre fullutrustade tvättstugor för att svara mot efterfrågan.


	Tvättstuga 1 kommer att kunna bokas med förbehåll att all utrustning kanske inte fungerar. När tvättmaskinerna där slutar fungera stängs tvättstuga 1 permanent.

	
	
	Fjärrvärme

	Stockholm Exergi kommer att utföra tester på fjärrvärmenätet i Stockholm den 6 februari. Testerna förväntas pågå från kl 08:00 till ca 12:00 och radiatortemperaturen kan tillfälligt sjunka men leveransen av varmvatten kommer inte påverkas. För mer information besök www.stockholmexergi.se/avbrott

	
	
	VIKTIGT! Någon har ställt upp låsen i port 160 och 164 genom att stoppa in cigarettfimpar i låset - vi ber alla boende att kolla låsen när ni går in och ut och även dra igen dörren efter er. (observera att det tar ca 3 sekunder innan dörren låser efter att den stängts). Om ni upptäcker något - meddela styrelsen så fort som möjligt.

	
	
	God Jul och Gott Nytt År önskar styrelsen! Lämna aldrig levande ljus obevakade och kontrollera gärna att din brandvarnare fungerar som den ska inför julhelgen. 

	
	
	Styrelsen har beslutat att Parkit tar över uthyrningen och administrationen (från Aimo Park) för våra garageplatser från och med 2023-07-01. Aimo har redan skickat ut information till hyresgästerna. Avierna från Parkit för juli månad kan dröja något. Mer info kommer.

	
	
	Styrelsen har, i enlighet med föreningens stadgar, beslutat att ta ut en avgift för andrahandsupplåtelser från och med den 1 maj 2023. Denna avgift gäller inte redan godkända pågående andrahandsupplåtelser. Avgiften uppgår till 10% av gällande prisbasbelopp per år.

	
	Tänk på att se till att dörrarna till källsorteringsrummen och grovsoprummet verkligen går igen efter dig! Vi har haft obehöriga där vid ett flertal tillfällen som övernattar, förorenar och stökar runt. 
	Styrelsen vill påminna alla om svar på vidtagna åtgärder i lägenheten utifrån Anticimex besiktningsprotokoll. Några lägenheter saknar vi fortfarande svar på. Svaren ska omgående skickas in, svarstalongen läggs i föreningens postlåda i port 172. Beträffande riskklass 1 (t ex kökskranen) är detta bara en rekommendation och styrelsen ställer inte som krav att kranen måste bytas. Däremot anmodar styrelsen att samtliga införskaffar och sätter droppskydd under kyl och frys samt även under diskmaskinen om sådant saknas. Om tre år kommer Anticimex tillbaka för en ny besiktning.
	Vi ber alla kontrollera att entréportarna (och övriga dörrar i fastigheten) verkligen stängs och går i lås. Ur säkerhetssynpunkt är detta mycket viktigt. Släpp inte in obehöriga/obekanta utan vidare utan fråga var de bor eller vem de ska besöka. Var vaksam och håll ögonen öppna! Om vi alla hjälps åt så bidrar detta till en bättre säkerhet. Rapportera gärna tillbud/incidenter till styrelsen via e-post till info@tulpantradet.se. I akuta fall ringer du polisen samt kontaktar styrelsen.
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      Vi är medlem i Bostadsrätterna. Här ser du de två senaste artiklarna från bostadsratterna.se


    

      
      
          
    2G- och 3G-näten stängs ner
Fram till slutet av 2025 kommer 2G- och 3G-näten att fasas ut i Sverige och allt som är kopplat till de gamla näten slutar till sist att fungera. Exempelvis nödtelefoner i hissar och andra larm kan...

  

    
    Förnyat avtal med OurLiving om Boappa
I slutet av förra året tog OurLiving över ägarskapet av appen Boappa, en av våra mest nyttjade medlemsförmåner. Vi har sedan dess förhandlat med Ourliving för att få bästa möjliga avtal vilket gör...
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      Brf Tulpanträdet, org. nr. 769609-4221, e-post: info@tulpantradet.se


    

  


  

              
              
              
            

                            

          
  




  


    
    



  